




Číslo změny: Číslo stavby/JU:

Název akce:

Objednatel:

Zástupce objednatele:

Zhotovitel:

Datum uzavření Smlouvy o dílo:

Datum uzavření posledního Dodatku a jeho uznačení:

Popis a zdůvodnění změny:

Ceny uvedeny v Kč bez DPH:

Termíny:

Přílohy evidenčního listu :

1.

2.

3.

4.

5.

Odsouhlasení změny :

Zástupce objednatele:
ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 

Zástupce objednatele:
ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 

Název firmy : Jméno a příjmení : Datum : Podpis :

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY PD

Vypracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) + dokumentace pro 

provádění stavby (PDPS), soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění a výkon autorského 

dozoru stavební akce „Silnice III/29827 Krňovice – Běleč nad Orlicí - Svinary“

Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546 

3

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

32887

Rekapitulace nabídkové ceny

Žádost dodavatele o změnu hodinové sazby za provedení AD ze dne 9.5.2023.

Vícepráce: Nová cena po změně:

31.08.2014 x

Popis částí Díla Termíny po změně:
Termín dle SoD nebo posledního 

dodatku:

Projektová dokumentace DSP + PDPS

Záborový elaborát (seznam sousedních pozemků) 20.07.2014 x

30.04.2014

TRANSCONSULT s.r.o., Nerudova 37, 500 02 Hradec Králové, IČ: 474552925

570 000,00 Kč 616 000,00 Kč 0,00 Kč 51 000,00 Kč 667 000,00 Kč

dodatek č.2 ze dne 28.11.2017

Předmětem změny je změna hodinové sazby za provedení autorského dozoru při realizaci stavby "III/29827 Krňovice – Běleč nad Orlicí 

– Svinary", objekty SO 103 a SO 104". Důvodem změny hodinové sazby za provedení AD je skutečnost, že k podpisu Smlouvy o dílo,ve 

které je uvedena hodinová sazba 400,-Kč (bez DPH), došlo v roce 2014 a realizace stavby "III/29827 Krňovice – Běleč nad Orlicí – 

Svinary", část SO 103 a SO 104 je v roce 2023, tedy 9 let od uzavření smluvního vztahu. Z tohoto důvodu již není platný závazek 5 let 

na smluvní hodinovou sazbu provedení AD. V současné době nabízená hodinová sazba ve výši 700,-Kč (bez DPH) za provedení AD je 

akceptovatelná a je v místě a čase obvyklá. Výkon autorského dozoru bude fakturován dle skutečného rozsahu odsouhlaseného 

objednatelem na základě "Deníku výkonu AD".

Cena dle SoD: Cena dle dodatku č.2: Méněpráce:

Úprava projektové dokumentace objetu SO 104 

včetně soupisu prací
do 29.3.2018 x

Autorský dozor

v průběhu stavby (předpoklad do 5 let od 

předání a převzetí projektové 

dokumentace PDPS)

x



Rekapitulace nabídkové ceny

Vícepráce Méněpráce Vícepráce Méněpráce Vícepráce Méněpráce

A Vyhotovení mapového podkladu 60 000,00 Kč 5 000,00 Kč 65 000,00 Kč

B Vypracování diagnostického průzkumu 160 000,00 Kč 160 000,00 Kč

C Vypracování inženýrsko-geologického průzkumu 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč

D Vypracování  hydrogeologického průzkumu 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

E Vypracování PD ve stupni DSP + PDPS 180 000,00 Kč 10 000,00 Kč 190 000,00 Kč

F PD objízdné trasy 20 000,00 Kč 5 000,00 Kč 25 000,00 Kč

G Zemědělská příloha 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč

H Koordinace, záborový elaborát,  podíl na inženýrské činnosti 15 000,00 Kč 3 000,00 Kč 18 000,00 Kč

I Plán BOZP na staveništi 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

Úprava dokumentace objektu SO 104 12 000,00 Kč 12 000,00 Kč

Soupis prací objektu SO 104 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

Dokumentace (6 vyhotovení) 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč

490 000,00 Kč 23 000,00 Kč 19 000,00 Kč 532 000,00 Kč

16 000,00 Kč 16 000,00 Kč

4 000,00 Kč 3 000,00 Kč 7 000,00 Kč

64 000,00 Kč 48 000,00 Kč 112 000,00 Kč

570 000,00 Kč 27 000,00 Kč 0,00 Kč 19 000,00 Kč 0,00 Kč 51 000,00 Kč 0,00 Kč 667 000,00 Kč

119 700,00 Kč 5 670,00 Kč 0,00 Kč 3 990,00 Kč 0,00 Kč 10 710,00 Kč 0,00 Kč 140 070,00 Kč

689 700,00 Kč 32 670,00 Kč 0,00 Kč 22 990,00 Kč 0,00 Kč 61 710,00 Kč 0,00 Kč 807 070,00 Kč

CENA BEZ DPH

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH

DPH (21%)

Cena za vypracování projektové dokumentace

Cena za výkon autorského dozoru 40 hod x 400,- Kč/hod

Cena celkem v Kč

Cena za výkon autorského dozoru 160 hod x 700,- Kč/hod

Cena za výkon autorského dozoru 10 hod x 700,- Kč/hod

Vypracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro stavební povolení (DSP) + dokumentace pro provádění stavby (PDPS), soupisu stavebních prací, 

dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění a výkon autorského dozoru stavební akce

"Silnice III/29827 Krňovice - Běleč nad Orlicí - Svinary"

Změna č. 1 Změna č. 2 Změna č. 3
ČÁST NÁZEV



III/29827 Krňovice – Běleč nad Orlicí – Svinary, SO 103 a SO 104 
 

Výkon autorského dozoru 
 

Specifikace prací s kalkulací ceny 
 
 

A. Navrhovatel:  TRANSCONSULT s.r.o.  
    Nerudova 37   
    500 02 Hradec Králové 

          IČO: 47455292 DIČ: CZ47455292 
 
 
B. Předmět nabídky 
 

Předmětem nabídky je výkon autorského dozoru při realizaci stavby „III/29827 Krňovice – Běleč nad 
Orlicí – Svinary,  SO 103 Rekonstrukce silnice III/29827 – úsek 3 – Běleč nad Orlicí – Svinary a SO 
104 Rekonstrukce silnice III/29827 – úsek 4 – Svinary“. 

Rozsah a obsah autorského dozoru 

Výkon autorského dozoru zahrnuje zejména tyto úkony: 
 
− účastnit se v případě potřeby na vyzvání objednatele předání staveniště zhotoviteli stavby 
− dohled nad realizací díla, 
− kontrola dodržování projektové dokumentace s přihlédnutím na podmínky určené stavebním 

povolením, souhlasem stavebního úřadu, případně nařízením nezbytných stavebních úprav,  
− posuzování postupu výstavby z technického hlediska a z hlediska časového plánu výstavby, 
− sledování a kontrola technických a kvalitativních parametrů stavby, 
− řešit drobné odchylky od projektu, které nebudou vyžadovat zpracování nového projektu, případně 

jeho části nebo dodatku projektové dokumentace, 
− posuzovat návrhy objednatele stavby na změny a odchylky v částech projektů zpracovávaných 

v rámci realizační dokumentace z pohledu dodržení technicko-ekonomických parametrů, dodržení 
lhůt výstavby, případně dalších údajů a ukazatelů, 

− vyjádření k požadavkům na zvětšený rozsah stavebních prací a dodávek materiálu oproti 
projektové dokumentaci, 

− účast na kontrolních dnech stavby,  
− účast na přejímacím řízení stavby a jejích dílčích částech, případné kolaudaci stavby a řádně 

spolupracovat při těchto řízeních  
− provádění projekčních prací menšího rozsahu (doplňky a změny), 
− poskytovat technické konzultace potřebné pro plynulost výstavby,  
− poskytovat součinnost při řešení požadavků ze strany poskytovatele dotace, v případě, že realizace 

stavby bude spolufinancována z prostředků EU, 
− konzultovat a podávat upřesnění při vypracování realizační dokumentace, 
− zapisovat své návštěvy, prohlídky a posouzení stavby ve stavebním deníku, kam bude také uvádět 

jím zjištěné nedostatky a navržená opatření, pokud není výše dohodnuto jinak 
 
 
 
 
 
 



C. Nabídková cena 
 
Cena za výkon autorského dozoru (hodinová sazba)     700,- Kč/hod  
21% DPH                      147,- Kč            
Nabídková cena vč. DPH                    847,- Kč/hod 
 

Výkon autorského dozoru bude fakturován dle skutečného rozsahu odsouhlaseného  objednatelem 
na základě „Deníku výkonu AD“. 

 
 
D. Termín plnění autorského dozoru      

 
Výkon autorského dozoru                        v průběhu realizace stavby 
 
Poznámka: Autorský dozor bude vykonán pouze na výzvu objednatele po dobu realizace stavby. 
Předpoklad AD je účast na všech kontrolních dnech stavby (1x14 dní), při předání staveniště a při 
předání dokončené stavby a dále po dohodě dle potřeb investora. Výkon autorského dozoru bude 
probíhat od zahájení stavby až do nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí. 
   
 
        
V Hradci Králové 9.5.2023                                    Ing. Jiří Faltus 

                                  jednatel společnosti 
  

     



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH
Kč bez DPH

a) 0 Kč < 5 610 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 10 % 0,00 % < 10,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH
Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 17,02 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

− 0,00Součet všech méněprací (k odst. 5) POSOUZENÍ:
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 97 000,00

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Smluvní cena 570 000,00

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00
Dodatek č. 4

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 0,00
POSOUZENÍ:

ANO

ANO

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Silnice III/29827 Krňovice - Běleč nad Orlicí - Svinary

Název veřejné zakázky:

570 000,00

97 000,00 Kč bez DPH

služby nebo dodávky

Kč bez DPH

+ 0,00

− 0,00

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Vícepráce (k odst. 4)

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 27 000,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 19 000,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

0,00
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Dodatek č. 3 ANO
Vícepráce (k odst. 5) + 51 000,00

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

+ 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

ANO

NE

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 1 ANO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 2 ANO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

− 0,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

+ 0,00

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

570 000,00

1 / 3 Tabulku spravuje:  l



Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 0,00 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 17,02 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč
Kč bez DPH
Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč
Kč bez DPH
Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč
Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0,00 Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

97 000,00

570 000,00

Cena původních (nahraz.) položek

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

− 0,00 Dodatek č. 3 ANO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

POSOUZENÍ:
Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

0,00

Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

Dodatek č. 3 ANO
POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Smluvní cena

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

+ 97 000,00

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

+ 0,00

Kč bez DPH

Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

51 000,00

Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku)

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 51 000,00 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 0,00

Číslo aktuálního dodatku 3

2 / 3 Tabulku spravuje:  l



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Výpočet provedl/a:

667 000,00Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

570 000,00

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Cena po navýšení z dodatku č. 2

Cena po navýšení z dodatku č. 3

Původní smluvní cena (vstupní)

597 000,00

616 000,00

667 000,00

3 / 3 Tabulku spravuje:   hl


	M:\Obchodní 2023\VZ - dodatky, změnové listy 2023\PD\Krňovice - Běleč 3\20230619124146.pdf
	M:\Obchodní 2023\VZ - dodatky, změnové listy 2023\PD\Krňovice - Běleč 3\Krňovice-Běleč_D3_redigováno.pdf
	M:\Obchodní 2023\VZ - dodatky, změnové listy 2023\PD\Krňovice - Běleč 3\Krňovice-Běleč_D3.docx
	M:\Obchodní 2023\VZ - dodatky, změnové listy 2023\PD\Krňovice - Běleč 3\Evidenční list změny PD_3_podpis.pdf


		2023-05-30T08:00:41+0200
	Ing. Eva Vortelová


		2023-05-30T08:47:35+0200
	Martin Dvořáček


		2023-05-30T08:00:41+0200
	Ing. Eva Vortelová


		2023-05-30T08:47:35+0200
	Martin Dvořáček




